
Pl. MAT. NOMS CLUB 9/70m 7/60m 50m 30m Total 10 x

COMPOUND HOMME PUPILLE
1 312022 LELOUX Marty FAC 328 322 650 23 14

COMPOUND DAME BENJAMIN

1 804036 CORNU Marinka GSW 290 317 274 328 1209 22 9

COMPOUND DAME CADETTE

1 006048 MAERTEN Mien SSI 277 311 272 309 1169 25 10

COMPOUND HOMME CADET

1 312015 LELOUX Frédéric FAC 293 318 328 334 1273 30 11
2 802031 DE KONING Yemin ELI 300 284 253 330 1167 10 3

COMPOUND DAME JUNIOR

1 102027 SIMONS Joyce DAE 333 325 318 347 1323 49 18
2 611015 DESSOY Catheline ACS 316 330 300 344 1290 34 11
3 521094 MARTENS Nanomi WVS 328 310 305 347 1290 27 8
4 304027 MASURE Jessica CAT 310 312 289 333 1244 31 11
5 203056 PRIEELS Sarah GSR 298 305 288 336 1227 31 10

COMPOUND HOMME JUNIOR

1 006049 WILLAERT Anton SSI 263 274 316 344 1197 23 14
2 006055 DE GROOTE Ruben SSI 267 290 285 335 1177 23 6

COMPOUND DAME MASTER

1 256009 ANRIS Yolande CMA 322 328 329 350 1329 55 22
2 403018 HANIQUE Francine LIE 308 306 301 325 1240 34 11
3 314007 RAEYMACKERS Christiane SAG 286 314 282 330 1212 35 8

COMPOUND HOMME MASTER

1 201007 VANDENHOECK Maurice FOA 312 341 335 357 1345 68 30
2 203055 PRIEELS Philippe GSR 318 346 333 347 1344 67 22
3 007011 TASTENOY Jean-Pierre SSO 301 314 315 346 1276 9 3
4 006003 DEVOS Jan SSI 268 329 316 352 1265 47 15
5 302001 LEJEUNE Paul LFE 289 317 314 341 1261 43 16
6 256034 VAN ELVEN Francis CMA 280 320 317 342 1259 11 8
7 204056 DE PORRTER Jean-Marie GPE 291 313 307 343 1254 41 10
8 403045 MAGIS Daniel LIE 271 316 313 336 1236 39 11
9 201050 VAN AKEN Louis FOA 273 316 308 336 1233 31 8

10 910020 OLIVIERS Ivo SBL 266 293 313 336 1208 33 11
11 402022 BACOT Paul HUY 277 306 293 332 1208
12 905106 SWIGGERS Jos HEL 247 299 289 320 1155 21 10

Arbitres : Francis Buggenhout, Patrick Wiggeleer, Bernard Manche, Françoise Pierrard, Louis Patrice

Nous vous remercions de votre nombreuse participation 
et vous invitons à notre 

Tir FITA du 5 août 2007

GRAND SERMENT ROYAL DES ARCHERS DE St SEBASTIEN
Bruxelles

RESULTATS DU

TIR FITA du 22 AVRIL 2007



COMPOUND DAME 1° 19-35 ANS

1 102041 WILLEMS Gladys DAE 345 346 342 355 1388 98 37
2 102016 HAEMOUTS Petra DAE 329 331 329 349 1338 46 20
3 115286 VAN PARIJS Melissa KJS 300 316 303 333 1252 37 9
4 304015 COUILLET Aurore CAT 278 309 299 339 1225 19 6
5 115271 STEENO Joyce KJS 261 268 272 314 1115 13 4

COMPOUND HOMME 2° 36-49 ANS

1 916029 VERDEYEN Luc SLB 332 340 340 359 1371 47 20
2 502020 VANDEKERHOF Peter COP 330 337 342 353 1362 81 33
3 009019 MESTDAGH Sven WTK 324 335 337 352 1348 68 23
4 802003 DE KONING Patrick ELI 325 333 337 352 1347 69 30
5 102015 HAEMOUTS Ludo DAE 320 325 333 355 1333 65 25
6 115276 DE MAEYER Ivo KJS 313 328 326 348 1315 59 21
7 115243 HENDRICKX Dirk KJS 310 328 331 345 1314 24 5
8 911065 RONSMANS Luc SFT 307 326 330 350 1313 53 23
9 521118 THIRY Benny WVS 300 317 328 349 1294 33 17

10 102133 WOUTERS Rudy DAE 299 332 315 346 1292
11 204076 GHYSSENS Rudy GPE 293 318 327 350 1288 37 24
12 403033 DELACROIX Pascal LIE 283 331 316 347 1277 53 20
13 802001 DE GREEF Luc ELI 304 319 310 342 1275 46 11
14 802009 SOETAERT Thierry ELI 287 311 321 350 1269 51 18
15 316020 HEERLIN Patrick SSC 294 313 317 341 1265 47 20
16 201040 PEIRLINCK Benny FOA 277 322 310 350 1259 49 13
17 203042 GYSEN Claude GSR 294 304 315 341 1254 24 16
18 316018 DE RIJCKERE Eric SSC 279 305 316 349 1249 52 21
19 204017 DURANT Bernard GPE 289 301 311 345 1246 31 15
20 706002 BINARD Michel BTS 283 298 322 341 1244 39 16
21 007013 VANDEPOELE Marc SSO 279 314 312 323 1228 8 4
22 007041 CLAEYS Ignace SSO 271 304 308 338 1221 25 6
23 302019 LAMEIR Didier LFE 258 291 305 325 1179 23 11
24 011007 COURTENS Lieven WVH 233 281 289 339 1142

COMPOUND HOMME 1° 19-35 ANS

1 256006 AERTS Grégory CMA 333 332 343 356 1364 94 31
2 905008 LEMOINE Tom HEL 323 337 343 354 1357 81 27
3 802008 SOETAERT Stefaan ELI 311 333 326 351 1321 25 8
4 203025 DE BROUWER Raphael GSR 302 332 321 351 1306 14 14
5 304018 BROUCK Thierry CAT 297 325 322 346 1290 52 16
6 905087 VANDENBORNE Wim HEL 303 316 322 340 1281 37 9
7 521074 VANDEVELDE Bart WVS 279 310 316 345 1250 10 6
8 006054 DEHOUK Jeroen SSI 270 303 304 341 1218 7 4

RECURVE DAME PUPILLE

203110 MANCHE Céline GSR 301 309 610 19 2

RECURVE DAME BENJAMIN

1 011011 VANLEEUWEN Shana WVH 218 287 277 294 1076
2 115772 WOUTERS Debbie KJS 219 245 235 283 982

RECURVE HOMME BENJAMIN

1 203075 VANDERGUCHT Jonathan GSR 314 329 323 338 1304 37 13
2 001094 COUDYSER Jens BRI 269 292 302 322 1185 15 2
3 304003 BIEVA Lucien CAT 244 272 261 325 1102 5 1

RECURVE DAME  CADETTE

1 252090 VERHEGGEN Vanessa FAO 243 268 278 290 1079 7 4
2 201045 VERBEELEN Laurence FOA 230 241 236 269 976 6 2



RECURVE HOMME CADET

1 102084 DENIS Ivan DAE 300 315 296 342 1253
2 804032 CORNU Yannick GSW 307 309 299 336 1251 37 9
3 115264 WOUTERS Jurgen KJS 299 305 296 328 1228 17 8
4 203070 VAN REYBROUCK Nicolas GSR 282 307 285 330 1204 26 7
5 204005 ROYEN Laurent GPE 268 292 293 337 1190 33 5
6 102032 VAN BULCK Michiel DAE 288 284 295 318 1185 15 4
7 304028 MASURE Nicolas CAT 283 304 262 319 1168 21 3
8 256058 KNIGHT Geoffrey CMA 257 247 256 308 1068 8 1####

RECURVE DEBUTANT SENIOR

1 203079 BOUFFIOUX Serge GSR 258 297 267 320 1142 16 12
2 203039 VANHANDENHOVE Franck GSR 253 276 272 311 1112

RECURVE DAME JUNIOR

1 115277 DE MAEYER Sarah KJS 274 257 256 330 1117
2 115273 VAN ESBROECK Sarah KJS 250 253 223 310 1036 5 2
3 203069 BOUFFIOUX Aude GSR 173 178 181 245 777 7

RECURVE DEBUTANT JUNIOR

1 203098 S'HEEREN Loic GSR 217 259 292 317 1085
2 203023 GYSEN Julien GSR 220 275 267 291 1053 13 7

RECURVE HOMME JUNIOR

1 102031 VAN BULCK Mathias DAE 268 299 304 332 1203 28 5
2 501062 POEL Jeroen BAH 269 295 303 321 1188 23 7
3 115237 REYNS Joeri KJS 255 288 303 325 1171 30 13
4 916036 HENSMANS Andrew SLB 275 281 264 330 1150 25 7
5 315010 HUIN Pierre ACB 206 248 275 320 1049 11 7

RECURVE HOMME MASTER

1 802007 PEELEMAN Roger ELI 262 289 302 337 1190
2 802033 HEYVAERT Etienne ELI 255 255 291 326 1127 27 9
3 806001 BLEMBERG Willy SND 243 287 262 315 1107
4 804007 COMMERMAN Hugo GSW 217 267 292 324 1100 21
5 311007 DEMARET Jean-Marie PAC 146 269 248 312 975 6 4
6 205020 ROOSEN Dany SSK 138 226 256 299 919 8 3

RECURVE DAME 2° 36-49 ANS

1 203006 PEEREN Isabelle GSR 289 291 281 323 1184 23 7
2 115251 GEYSKENS Sylvia KJS 268 281 271 326 1146 25 12

RECURVE DAME 1° 19-35 NAS

1 129012 STRUYF Sabrina USK 302 314 313 345 1274 44 15
2 306029 HARVENGT Anne-Cécile CEN 300 313 291 344 1248 44 10
3 006053 DEHOUK Marjan SSI 184 247 240 310 981 3 2

RECURVE HOMME 2° 36-49 ANS

1 201046 PIQUET Jean-Michel FOA 273 312 311 349 1245 42 13
2 001068 CALLEWAERT Danny BRI 252 286 311 323 1172 25 11
3 001095 COUDYSER Dominique BRI 273 292 274 324 1163 27 3
4 115166 KACIC Jean-Pierre KJS 264 297 282 316 1159 22 6
5 204008 DOCKX Rony GPE 241 279 304 332 1156 33 16
6 701007 ESTIEVENAERT  Philippe LAW 243 267 286 322 1118 19 11
7 501066 POEL Willy BAH 221 269 272 330 1092 21 9
8 804037 VAN MOERE Patrick GSW 235 264 258 303 1060 11 3
9 403064 LEJOLY Daniel LIE 152 272 283 325 1032 16 3

10 129048 STRUYF Eric USK 193 262 254 316 1025 12 1
11 011010 VANLEEUWEN Nick WVH 215 242 258 297 1012 8 1
12 804032 CORNU Kurt GSW 165 235 262 308 970 11 3
13 910009 TREVELS Patrick SBL 167 253 234 312 966 16 4
14 701038 MALEVE Vincent LAW 136 233 255 288 912 11 4



RECURVE HOMME 1° 19-35 ANS

1 316014 CLART Steve SSC 285 324 318 343 1270 47 15
2 521119 THIRY Nico WVS 256 301 308 341 1206 22 13
3 910078 VANOEVEREN Stany SLB 274 290 296 328 1188 22 4
4 115228 DE BAKKER Kurt KJS 240 280 300 334 1154
5 115074 VAN GIJSEL Yannick KJS 225 300 294 331 1150
6 131006 WOUTER Danny NSS 235 287 296 331 1149 38 9
7 402006 RENNESON Gregory HUY 255 271 296 320 1142 4 1
8 306060 JEAUMOTTE Jean-Philippe CEN 259 248 297 334 1138 24 8
9 001067 CALLEWAERT Pedro BRI 218 276 286 328 1108 27 9

10 115235 AERTS Kurt KJS 153 240 238 321 952 15 5

HORS CONCOURS

511011 MARCHANDISE Eli SHE 313 317 320 342 1292
916021 GEETS Kamiel SLB 303 321 317 342 1283 36 5
007014 VAN OVERBEEKE Louis SSO 319 328 292 337 1276 42 7
006047 MAERTEN Bert SSI 283 308 290 322 1203 26 11
252057 SEPULCHRE Damien FAO 278 288 241 324 1131 23 6
512042 ACKX Enzo SAT 236 263 248 293 1040 12 3
806007 VOERMANTROUW Omer SND 204 252 253 298 1007 16 2



EQUIPE RECURVE
NOMS - NAMEN CAT 1°série 2°série Tot. G-Tot.

1 GSR VANDERGUCHT Jonathan RHB 314 329 1304
VAN REYBROUCK Nicolas RHC 282 307 1204
PEEREN Isabelle RD2 289 291 1184 3692

2 DAE DENIS Ivan RHC 300 315 1253
VAN BULCK Mathias RHJ 268 299 1203
VAN BULCK Michiel RHC 288 284 1185 3641

3 KJS WOUTERS Jurgen RHC 299 305 1228
REYNS Joeri RHJ 255 288 1171
KACIC Jean-Pierre RH2 264 297 1159 3558

4 BRI COUDYSER Jens RHB 269 292 1185
CALLEWAERT Danny RH2 252 286 1172
COUDYSER Dominique RH2 273 292 1163 3520

5 GSW CORNU Yannick RHC 307 309 1251
COMMERMAN Hugo RHM 217 267 1100
VAN MOERE Patrick RH2 235 264 1060 3411

EQUIPE COMPOUND
NOMS - NAMEN CAT 1°série 2°série Tot. G-Tot.

1 DAE WILLEMS Gladys CD1 345 346 1388
HAEMOUTS Petra CD1 329 331 1338
HAEMOUTS Ludo CH2 320 325 1333 4059

2 CMA AERTS Grégory CH1 333 332 1364
ANRIS Yolande CDM 322 328 1329
VAN ELVEN Francis CHM 280 320 1259 3952

3 ELI DE KONING Patrick CH2 325 333 1347
SOETAERT Stefaan CH1 311 333 1321
DE GREEF Luc CH2 304 319 1275 3943

4 GSR PRIEELS Philippe CHM 318 346 1344
DE BROUWER Raphael CH1 302 332 1306
GYSEN Claude CH2 294 304 1254 3904

5 KJS DE MAEYER Ivo CH2 313 328 1315
HENDRICKX Dirk CH2 310 328 1314
VAN PARIJS Melissa CD1 300 316 1252 3881

6 FOA VANDENHOECK Maurice CHM 312 341 1345
PEIRLINCK Benny CH2 277 322 1259
VAN AKEN Louis CHM 273 316 1233 3837

7 WVS THIRY Benny CH2 300 317 1294
MARTENS Nanomi CDJ 328 310 1290
VANDEVELDE Bart CH1 279 310 1250 3834

8 HEL LEMOINE Tom CH1 323 337 1357
VANDENBORNE Wim CH1 303 316 1281
SWIGGERS Jos CHM 247 299 1155 3793

9 GPE GHYSSENS Rudy CH2 293 318 1288
DE PORRTER Jean-Marie CHM 291 313 1254
DURANT Bernard CH2 289 301 1246 3788

10 CAT BROUCK Thierry CH1 297 325 1290
MASURE Jessica CDJ 310 312 1244
COUILLET Aurore CD1 278 309 1225 3759

11 LIE DELACROIX Pascal CH2 283 331 1277
HANIQUE Francine CDM 308 306 1240
MAGIS Daniel CHM 271 316 1236 3753

12 SSO TASTENOY Jean-Pierre CHM 301 314 1276
VANDEPOELE Marc CH2 279 314 1228
CLAEYS Ignace CH2 271 304 1221 3725

13 SSI DEVOS Jan CHM 268 329 1265
DEHOUK Jeroen CH1 270 303 1218
WILLAERT Anton CHJ 263 274 1197 3680


